ҳисса қўшаётган фахрийларни эъзоз-
лаш ҳамда фашизм устидан қозонилган 
ғалабанинг 76 йиллиги нишонланиши 
муносабати билан уруш қатнашчилари 
ва ногиронларини моддий рағбатланти-
риш мақсадида:

1. Иккинчи жаҳон уруши қатнашчи-
лари ва ногиронларига 12 000 000 (ўн 
икки миллион) сўм миқдорида бир 
марталик пул мукофоти белгилансин.

2. Мазкур Фармонни бажариш би-
лан боғлиқ бўлган сарф-харажатлар  

Экспертнинг фикрича, Марказий 
ва Жануби-шарқий Осиё мамлакат-
лари билан манфаатли алоқаларни 
ривожлантириш Президент Шавкат